Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

nde.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbu

Bundesliga-Spielleiter

E-Mail

Erich Moldenhauer -
Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

1. Bundesliga Herren - Sa

Beimsstr. 41
Fax 03212 /73111 32
Internet  www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

ison

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 13. Oktober 2012
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82
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84

KC Einheit Schwerin

SVL Seedorf von 1919

SG Berlin 07

SV 90 Fehrbellin

SG Verein Liibecker Kegler
SG ETV / Phénix Kiel

4. Spieltag - 14. Oktober 2012

85
86
87
88
89
90

KC Einheit Schwerin

SVL Seedorf von 1919

SG Berlin 07

SV 90 Fehrbellin

SG Verein Liibecker Kegler
SG ETV / Phénix Kiel

Tabellenstand

SG ETV / Phonix Kiel
KSK Rivalen Hannover
SV 90 Fehrbellin

KSV Halstenbek

LTS Bremerhaven

KC Einheit Schwerin
VfL Stade von 1850
SG Berlin 07

SVL Seedorf von 1919
NKC 72 Berlin

Hertha BSC Berlin
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SG Verein Libecker Kegler

KSV Halstenbek

KSK Rivalen Hannover
NKC 72 Berlin

Hertha BSC Berlin

VfL Stade von 1850

LTS Bremerhaven

KSK Rivalen Hannover
KSV Halstenbek
Hertha BSC Berlin
NKC 72 Berlin

LTS Bremerhaven

VfL Stade von 1850

Spiele Heim Ausw.
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39110 Magdeburg

2012 /2013
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Spielpunkte
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbu nde.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr.41 - 39110 Magdeburg
Telefon 0391/73 11132 - Fax 03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison 2012/2013

2. Bundesliga Nord-West -

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 13. Oktober 2012

211 Verein ltzehoer Sport Kegler - KSG Lineburg 5233 : 5149 50 : 28
212 Sportfreunde Husum - KSK Hamburg 46 5374 : 5330 48 : 30
213 KC Springe 52 - KSK Oldenburg / Holstein 5411 : 5382 43 : 35
214 Flotte Neun Peine - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5390 : 5410 37 : 41
215 KSG Cuxhaven - SKC Eintracht Neumdiinster 5555 : 5478 48 : 30
216 KC Stortebeker Bremen - SKV Bergedorf 5306 : 5222 48 : 30
4. Spieltag - 14. Oktober 2012
217 Verein ltzehoer Sport Kegler - KSK Hamburg 46 5224 : 5153 49 : 29
218 Sportfreunde Husum - KSG Liineburg 5358 : 5233 54 : 24
219 KC Springe 52 - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5397 : 5304 48 : 30
220 Flotte Neun Peine - KSK Oldenburg / Holstein 5353 : 5400 38 : 40
221 KSG Cuxhaven - SKV Bergedorf 5541 : 5388 53 : 25
222 KC Stortebeker Bremen - SKC Eintracht Neumiinster 5276 : 5255 41 : 37
Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +- EW-Punkte Spielpunkte
1. KSG Cuxhaven 4 2 2 4 178 : 134 10: 2
2. KSK Oldenburg / Holstein 4 2 2 4 174 : 138 10: 2
3. SG Fidelio / Fortuna Kiel 4 2 2 2 174 : 138 8:14
4. SKC Eintracht Neumunster 4 2 2 1 174 : 138 7:5
5. Sportfreunde Husum 4 2 2 1 164 : 148 7:5
6. SKV Bergedorf 4 2 2 0 168 : 144 6:6
7. Verein Itzehoer Sport Kegler 4 2 2 0 147 : 165 6:6
8. KC Stortebeker Bremen 4 2 2 0 146 : 166 6:6
9. KSK Hamburg 46 4 2 2 -1 155 : 157 5:7
10. KC Springe 52 4 2 2 -1 135 : 177 5:7
11. KSG Luneburg 4 2 2 -4 134 : 178 2:10
12. Flotte Neun Peine 4 2 2 -6 123 : 189 0:12

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

nde.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbu

Bundesliga-Spielleiter

E-Mail

2. Bundesliga Siud-Ost -

Erich Moldenhauer -
Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Beimsstr. 41

Internet

S aison

39110 Magdeburg
Fax 03212 /73111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2012 /2013

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 13. Oktober 2012

343
344
345
346
347
348

ESV Lok Seddin

KSC llsenburg

KV Hansa Stralsund

KV Grimmen

SG Union Oberschdneweide
TSV Motor Adlershof Berlin

4. Spieltag - 14. Oktober 2012

349
350
351
352
353
354

ESV Lok Seddin

KSC llsenburg

KV Hansa Stralsund

KV Grimmen

SG Union Oberschdneweide
TSV Motor Adlershof Berlin

Tabellenstand

Stendaler KC

SG Gut Holz Rostock

KV Hansa Stralsund

SV Blau Weil3 Stavenhagen
SG EBT Berlin 1952

SV Binde

SG Union Oberschoneweide
ESV Lok Seddin

KSC llsenburg

TSV Motor Adlershof Berlin
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KV Grimmen

SG VKC/Germania/FE 27 Spandau

SV Blau Weil} Stavenhagen

SG Gut Holz Rostock

SG VKC/Germania/FE 27 Spandau
SG EBT Berlin 1952

Stendaler KC

SV Binde

SG Gut Holz Rostock

SV Blau Weil} Stavenhagen

SG EBT Berlin 1952

SG VKC/Germania/FE 27 Spandau
SV Binde

Stendaler KC

Spiele Heim Ausw. +/-

4 2 2 3
4 2 2 2
4 2 2 2
4 2 2 1
4 2 2 0
4 2 2 0
4 2 2 0
4 2 2 -1
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5239
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5167
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5293
5186

5301

: 5106
: 5266
: 5191
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1 5111
: 5296
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5610 :
1 5244

5398

EW-Punkte
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Spielpunkte
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhauer
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